РЕШЕНИЕ
Совета депутатов муниципального образования
городского поселения «Поселок Онохой»
Заиграевского района Республики Бурятия
[bookmark: _GoBack]

26 декабря 2023 года								№101
О передаче части полномочий муниципального
образования городского поселения «Поселок Онохой»
на уровень муниципального образования «Заиграевский район»
            В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 18.09.2021 г. № 1574 «О внесении изменений в требования к предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных услуг на основании Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,    Совет депутатов муниципального образования городского  поселения «Поселок Онохой» решил:
1. Передать осуществление части полномочий муниципального образования городского поселения «Поселок Онохой» на уровень муниципального образования «Заиграевский район»:
- Направления уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства.
 2. Заключить соглашение на осуществление полномочий, указанных в п. 1 данного решения с администрацией муниципального образования «Заиграевский район».
3. Настоящее решение бессрочно, пролонгируется Соглашением
 4.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде и на официальном сайте администрации муниципального образования городского поселения «Поселок Онохой».
 5. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
 6. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов
МО ГП «Поселок Онохой»							Иванников И.В
И.О. руководителя администрации
МО ГП «Поселок Онохой»							Шевелев С.П

image1.wmf

oleObject1.bin